INSCRIÇÃO FRE n° 201.900. CL n° 7047 com características e 
confrontações constantes na cópia da Certidão 2020/016038 do 9° Ofício do Registro 
de imóveis anexada aos autos sob o n° c80d6e1 e que passa a integrar o presente 
auto, Matrícula 59658.” VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 750.000,00 (setecentos e 
cinquenta mil reais). Constam na referida certidão imobiliária (matrícula 59658) do 9º 
Ofício do Registro de Imóveis da cidade do Rio de Janeiro, as seguintes anotações: 
R.4-PROMESSA DE COMPRA E VENDA: Os proprietários RUBENS RAYMUNDO 
SANTIAGO e sua mulher NAZIR COSTA SANTIAGO, prometeram vender o imóvel, em